

KOLEKTYVAMS: Turtinga pažinimo ir pramogų kelionė į Taliną - Piarnu, didžiausią Baltijos šalyse vandens parką - „Tervise Paradiis“

Programa:

1 diena. Anksti ryte išvykstame į Estiją. Kelionė Lietuvos-Latvijos-Estijos keliais iki sostinės Talino. **Apie pietus atvykstame į Taliną. Ar žinote, jog Taline yra keletas unikalių Europoje ir net Pasaulyje muziejų, įsikūrusių pastatuose, turinčiuose įspūdingą istoriją...**

Galite rinktis įspūdingas ekspozicijas:

*Jūrų muziejus „Lennusadam“ (Skrajojantis uostas). Šio populiariausio sostinės **muziejaus istorija siekia praėjusio amžiaus pradžią, kai Talino įlankos pakrantėje buvo pastatyti hidroplanų angariai, kurie buvo Petro I jūrų tvirtovės dalis.** Betoninis to meto stebuklas ir šių laikų kontekste atrodo stebėtinai erdvus. Šiandien pastate - vienas didžiausių Šiaurės Europos jūrų muziejų „Lennusadam“. Jo plotas 600 ha. Čia galima pamatyti autentišką 20 a 4-jo dešimtmečio povandeninį laivą, į kurį galima užėiti. Eksponuojami tankai, šaudymo prietaisai, požeminės bazės, istorinis laivas-ledlaužis „Suur Toli“. Muziejaus ekspozicija įrengta taip koncentruotai ir įdomiai, kad kiekvienas žingsnis atneša naujų potyrių, įsuka vis į naują sukūrį... Muziejuje išalkusiems ir ištroškusiems įrengta kavinukė. Bilieto kaina į muziejų* 15-8 Eur; gidas grupei 50 Eur.

***PROTO išradimų fabrikas.** Tai, greta „Lennusadam“, esantis pastatas, **kurio istorija siekia 1912 m., kai 2 Sankt Peterburgo verslininkai Emuelis Nobelis (garsiojo Alfredo Nobelio sūnėnas) ir Artūras Lessneris čia įkūrė svarbiausią tuo metu Carinėje Rusijoje povandeninių laivų statybos gamyklą. Šiandien liejykloje veikia unikalus Europoje virtualus realybės centras.** Čia šimtmečio senumo išradimai atgyja pasitelkus VR technologijas*. Bilieto kaina - 10 Eur/asm.

***Kumu meno muziejus.** Tai - vienas labiausiai pamėgtų Talino muziejų. Pastatas yra lyg įsirežęs į uolą, tiksliau į Lasname kalkmenio šlaitą. Kumu **muziejus, suprojektuotas suomio architekto Pekka Vapaavuori ir pastatytas 2006 m. pelnė daugybę architektūros ir muziejų apdovanojimų.** Šis muziejus - didžiausias Baltijos regione ir vienas didžiausių šiaurės Europoje. Muziejuje eksponuojama Estijos 18-20 a. tapybos, skulptūros ir šiuolaikinio meno rinkinių kolekcijos*. Bilieto kaina - 10 Eur/asm.

***Nigulistės muziejus.** Tai - vienas iš nedaugelio muziejų Šiaurės Europoje, įsikūręs **bažnyčios pastate.** Po remonto viena didžiausių naujovių - stiklinis liftas į apžvalgos aikštelę, iš kurios atsiveria naujas vaizdas į Talino senamiestį, Talino įlanką ir 4 pasaulio kraštus*. Bilieto kaina 12-18 Eur.

Po apsilankymo viename iš pasirinktų muziejų **ekskursija po Talino senamiestį, kuris yra klasikinis viduramžių miestas šiaurės Europoje. 1997 m. jis buvo įtrauktas į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą.** Jo gatves puošia viduramžių namai, grindiniai, miesto sienos ir bokštai. Senamiestyje pasijausite tarsi filme ar pasakoje apie viduramžius. **Talino senamiestyje pamatysime 14 a, pastatytą rotušę ant, kurios bokšto įsitaisęs Talino simbolis - „Senasis Tomas“, o prie įėjimo į bokštą - viduramžių taverna „Trys Drakonai“.** Lipdami laipteliais Trumposios kojos gatvele pasieksime Aukštutinį Taliną, kur devintame amžiuje buvo pastatyta tvirtovė, o dabar čia įsikūręs Estijos parlamentas. Pamatysime 13 a statytą Domo katedrą ir žymiai jaunesnę Aleksandro Nervskio cerkvę. Į Žemutinį Taliną pateksime, leisdamiesi Ilgosios Kojos gatve. Žemutinis Talinas - viduramžių pirklių miestas. Pamatysime, išlikusius pirklių namus, gildijų rūmus. Po ekskursijos laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai viešbutyje. **Keliaujame Lietuvos link į Piarnu miestą, kuriame - didžiausias Baltijos šalyse vandens atrakcionų parkas - Tervise Paradiis“ (sveikatos rojus).** Ši sveikatos rojų sudaro 8 aukštų SPA viešbutis ir 2 aukštų vandens atrakcionų parkas. **Vandens atrakcionų parko plotas - 11500kv.m.** Vandens atrakcionų parke, įrengtos 4 vandens čiuožyklos. Vienos iš jų ilgis siekia 85 m. Ja čiuožiant galima pasiekti 45-50 km/val. greitį. Parke įrengtos vandens kaskados, tramplynai. Norintiems ramesnio poilsio yra baseinai, sukūrinės vonios, kriokliai, suomiškos pirtys, vandens baras... Tai - puiki vieta pailsėti, atsipalaiduoti, papramogauti...

Turiningau praleidę savaitgalį apie 22 val. sugrįžtame į namus.

KELIONĖS KAINA - derinama agentūroje, kaina priklauso nuo išvykimo vietos ir keliautojų skaičiaus.

Į Kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu;

*Kelionės vadovo paslauga, ekskursinė programa;

*Kelionės organizacija;

*1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje.

Pastaba. Papildomos išlaidos: mokami objektai ir paslaugos (programoje pažymėta*). Lankomų objektų kainos gali keistis.

Informacija / užsakymai tel.: 841 399 544; 8 618 46 466 - Virginija; 8 698 071 97 - Jovita. el.p. infotravel@splius.lt

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 1000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt